
JHJRM1STRZ KKOŚNTEWIC
f a). Poznańska 5
99-340 Krośniewice, woj. Zarządzenie Nr 45/07

BURMISTRZA KROŚNIEWIC
z dnia 13 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu

na kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum w Krośniewicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2), zarządzam, co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum w Krośniewicach

powołuję Komisję Konkursową w

1) Pani Kinga Pawłowska-Tarka
2) Pani Jadwiga Rożnowska
3) Pani Anna Pawłowska
4) Pani Barbara Grzelak
5) Pani Urszula Kłys-Kowalczyk
6) Pani Bożena Chilewska
7) Pan Tomasz Szczygieł
8) Pan Jacek Postolski
9) Pani Elżbieta Smolczewska
10) Pani Irena Sztokfisz
11) Pan Tomasz Marciniak

następującym składzie:

- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel rodziców
- przedstawiciel rodziców
- przedstawiciel ZNP

§2

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Kingę Pawłowską-Tarka

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Julian

') Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogtoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 r.
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141,
Nr94, poz. 788, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167,1400, Nr249, poz. 2104; z2006 r. 144, poz. 1043, Nr208, poz. 1532, Nr227, poz. 1658.


